年　　月　　日
松山市社会福祉協議会　会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区社会福祉協議会

会長
　　　年度　地域福祉サービス事業利用料の納入について

１　利用料　　　□　有　　・　　□　無
標記の件について下記明細のとおり納入いたします。

	月
	利用者数
	時間
	金額
	備考

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	１

	２

	３

	合計

＊ 年度終了後の翌月末日までにご提出ください。

＊ 利用料のない場合も必ずご報告ください。
㊞